
UNIVERZITA  KARLOVA 
Přírodovědecká fakulta 
Albertov 6, 128 43 Praha 2 

 
Servisní laboratoř zobrazovacích metod (IMCF) 

BIOCEV 
 

Doplňková činnost - č. akce 1061/500-9009952 B0109 
POTVRZENÍ  O  PŘEVZETÍ  DÍLA (PRACÍ) 

 
Jako oprávněný zástupce objednatele potvrzuji tímto převzetí díla v dohodnutém 
rozsahu, termínu a odpovídající kvalitě.  
 
Předmět díla: Služby - použití elektronové mikroskopie, optické 
mikroskopie, průtokové cytometrie v servisní laboratoři zobrazovacích 
metod BIOCEV 
 
Sjednaná cena předmětu díla:  Cena bez DPH:    53 845,83 Kč 

DPH ve výši 21%:    11 307,62 Kč 
Cena včetně DPH:  65 153,45 Kč 

 
Objednatel:  
Název: 
Uveďte přesný název  instituce, 
které se pošle faktura 

Biotechnologický ústav AV ČR, v. v. i. 

Sídlo:  
Uveďte úplnou fakturační adresu instituce 

Areál Biocev, Průmyslová 595, 252 50 Vestec u 
Prahy 

Kontaktní adresa:  
Uveďte adresu pro zaslání faktury, pokud je 
jiná než sídlo objednatele 

 

IČ:    86652036 
DIČ: CZ86652036 
Zplnomocněný zástupce objednatele 
(jméno, funkce):  
Uveďte jméno pracovníka, který je zodpovědný 
za platbu faktury (řešitel grantu, vedoucí 
oddělení atd.)  

vedoucí laboratoře 

Číslo objednávky: 
Vyplňte podle potřeby 

 

 
Ve Vestci dne 20. 12. 2016 
 
………………………………………………………… 
podpis, razítko 

 


	UNIVERZITA  KARLOVA
	Přírodovědecká fakulta
	Albertov 6, 128 43 Praha 2
	Servisní laboratoř zobrazovacích metod (IMCF)
	BIOCEV
	Doplňková činnost - č. akce 1061/500-9009952 B0109
	POTVRZENÍ  O  PŘEVZETÍ  DÍLA (PRACÍ)


